

证券代码:002306 证券简称:ST云网 公告编号:2020-5

### 中科云网科技集团股份有限公司 诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中科云网科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年8月6日在指定信息披露媒体上刊登了《关于收到〈民事判决书〉的公告》(公告编号:2019-40),公司不服北京市海淀区人民法院关于大自然物业管理有限责任公司(以下简称“大自然公司”)房屋诉讼案件的一审判决结果,遂向北京市第一中级人民法院(以下简称“北京一中院”)提起上诉,北京一中院出具(2019)京01民终6881号《民事判决书》,判令维持海淀法院(2016)京0108民初26836号《民事判决书》第一项、第三项、第四项、第五项,变更(2016)京0108民初26836号《民事判决书》第二项中的相关房屋租金。公司仍不服北京一中院二审判决,遂向北京市高级人民法院(以下简称“北京高院”)申请再审,并获得受理。

2020年2月28日,公司收到北京高院邮寄送达的(2019)京民申4866号《民事裁定书》,现将有关情况公告如下:

一、(2019)京民申4866号《民事裁定书》的主要内容  
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十四条第一款、《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第三百九十五条第二款规定,裁定如下:驳回中科云网科技集团股份有限公司的再审申请。  
二、本次公告的诉讼对公司本期利润或预期后利润的可能影响  
为维护公司及广大投资者利益,在北京一中院出具(2019)京01民终6881号《民事判决书》后,公司向北京一中院申请再审,本次北京一中院驳回公司的再审申请,不会对二审判决结果产生影响,公司仍需按照(2019)京01民终6881号《民事判决书》履行相应支付义务。  
目前公司正在与大自然公司保持积极沟通,不排除双方后续达成执行和解的可能性;基于会计谨慎性原则,公司于2019年末就该房屋纠纷诉讼事项,计提了1,580万元预计负债,影响2019年度损益金额为1,580万元,具体情况以公司经审计的2019年年度报告为准。

三、其他说明  
公司控股股东上海臻禧企业管理咨询有限公司(有限合伙)于2019年12月31日作出承诺,在已向公司提供1,500万元财务资助款范围内,为公司向大自然公司实际支付金额与相关赔付方向公司实际赔偿金额的差额部分兜底。承诺具体内容参见公司于2020年1月3日在指定信息披露媒体上刊登的《关于收到公司控股股东〈承诺函〉的公告》(公告编号:2020-1)。

为维护公司及广大投资者利益,最大化减少公司损失,公司将穷尽一切法律手段,向涉案房屋相关赔付方追偿,并根据后续诉讼进展情况及时履行信息披露义务。

四、相关风险提示  
公司将根据相关事项后续进展情况,及时履行信息披露义务。《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,并注意投资风险。

五、备查文件  
1、(2019)京民申4866号《北京市高级人民法院民事裁定书》。  
特此公告。

中科云网科技集团股份有限公司 董事会  
2020年2月29日

证券代码:002306 证券简称:ST云网 公告编号:2020-6

### 中科云网科技集团股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2019年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:人民币/元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	93,700,064.97	81,650,743.98	14.76%
营业利润	-18,499,674.83	-18,777,241.44	-1.48%
利润总额	-35,126,418.45	8,839,849.79	-497.36%
归属于上市公司股东的净利润	-35,578,050.96	8,030,181.15	-543.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益	-18,951,364.74	-22,405,264.00	-15.42%
基本每股收益(元)	-0.0445	0.0100	-543.05%
加权平均净资产收益率(%)	-590.73%	41.69%	-632.42%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	86,846,320.05	91,276,494.25	-4.85%
归属于上市公司股东的所有者权益	9,474,673.49	23,811,707.79	-60.21%
股本	800,000,000.00	800,000,000.00	0%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.01	0.03	-60.21%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.报告期的经营业绩情况

中科云网科技集团股份有限公司 董事会  
2020年2月29日

证券代码:300605 证券简称:恒锋信息 公告编号:2020-010

### 恒锋信息科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	56,673.08	52,485.71	7.98%
营业利润	6,805.80	6,111.19	11.37%
利润总额	6,772.80	5,915.32	14.50%
归属于上市公司股东的净利润	6,027.68	5,353.72	12.59%
基本每股收益(元)	0.368	0.4903	-25.60%
加权平均净资产收益率	11.54%	11.42%	0.12%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	85,646.32	82,935.82	3.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	55,241.94	49,378.94	11.87%
股本	16,531.41	10,999.00	50.30%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.34	4.49	-25.61%

注:本表数据为公司合并报表数据。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

恒锋信息科技股份有限公司 董事会  
2020年02月28日

证券代码:002973 证券简称:侨银环保 公告编号:2020-027

### 侨银环保科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	219,214.77	157,590.32	39.10%
营业利润	16,312.95	13,796.03	18.24%
利润总额	17,515.37	14,154.63	23.74%
归属于上市公司股东的净利润	13,180.87	10,265.83	28.40%
基本每股收益(元)	0.36	0.28	28.57%
加权平均净资产收益率	16.41%	14.98%	1.43%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	330,176.96	199,697.21	65.34%
归属于上市公司股东的所有者权益	105,804.28	74,519.83	41.98%
股本	40,866.00	36,777.00	11.12%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.59	2.03	27.59%

注:以上数据根据合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.经营业绩  
2019年度,公司实现营业收入219,214.77万元,同比增长39.10%;营业利润16,312.95万元,同比增长18.24%;利润总额17,515.37万元,同比增长23.74%;归

侨银环保科技股份有限公司 董事会  
2020年2月28日

证券代码:002936 证券简称:郑州银行 公告编号:2020-006

### 郑州银行股份有限公司 2019年度业绩快报

郑州银行股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度主要财务数据为郑州银行股份有限公司(以下简称“本行”)初步核算的集团口径数据,已经本行内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2019年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:人民币/元

项目	本报告期(未经审计)	上年同期(经审计)	增减变动幅度(%)
营业收入	13,486.90	11,156.817	20.88%
营业利润	4,005.369	3,785.691	5.80%
拨备前利润	9,802.686	7,970.075	22.99%
利润总额	4,006.026	3,809.906	5.15%
归属于本行股东的净利润	3,285.121	3,058.831	7.40%
扣除非经常性损益后归属于本行股东的净利润	3,277.262	3,030.456	8.14%
基本每股收益(人民币元/股)	0.47	0.47	-
加权平均净资产收益率(%)	9.33	10.03	下降0.70个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
资产总额	500,473,183	466,142,418	7.36%
归属于上市公司普通股股东的权益	307,643,813	28,824,231	6.73%
股本	5,921,932	5,921,932	-
归属于上市公司普通股股东的每股净资产(人民币元/股)	5.20	4.87	6.78%
不良贷款率(%)	2.37	2.47	下降0.10个百分点
资本充足率(%)	89.52	95.36	下降5.84个百分点

注:基本每股收益和加权平均净资产收益率根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》计算。本行于2019年实施境外优先股股息,因此在计算本期基本每股收益和加权平均净资产收益率时,“归属于本行股东的净利润”扣除本期派发的境外优先股股息,“加权平均净资产”扣除本期派发的境外优先股股息及其他权益工具。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内,在董事会的领导下,本行积极应对复杂严峻的经济金融形势,围绕高质量发展的经营主线,严守风险底线,强化风险管理;持续巩固“商贾金融、市民金融、小微金融”的特色定位,保持了健康良好的发展态势。

截至报告期末,本行总资产人民币5,004.73亿元,比年初增长7.36%。报告期内,本行实现营业收入人民币134.87亿元,比上年同期上升20.88%;实现拨备前利润人民币90.03亿元,比上年同期上升22.99%;实现归属于本行股东的净利润人民币32.85亿元,比上年同期上升7.40%。截至报告期末,本行不良贷款率2.37%,比年初下降0.10个百分点;资本充足率95.36%,比年初下降5.84个百分点。

三、备查文件  
1. 经本行现任法定代表人王天宇先生、行长申学清先生、主管会计工作负责人傅春乔先生、会计机构负责人高懿女士签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。

郑州银行股份有限公司 董事会  
2020年2月28日

证券代码:002766 证券简称:\*ST索菱 公告编号:2020-027

### 深圳市索菱实业股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	951,632,166.81	1,127,240,364.89	-15.58%
营业利润	24,201,419.78	-781,867,268.68	103.10%
利润总额	24,629,615.55	-773,199,938.43	103.19%
归属于上市公司股东的净利润	12,299,205.76	-719,272,435.99	103.71%
基本每股收益(元)	0.03	-1.71	101.75%
加权平均净资产收益率	1.4%	-60.96%	62.36%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	5,258,160,951.13	5,304,943,474.99	-0.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	791,976,092.44	800,078,382.64	-1.01%
股本	421,754,014.00	421,754,014.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.88	1.90	-1.05%

注:1、上述数据均以公司合并报表数据填列;2、上述基本每股收益、加权平均净资产收益率等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.经营业绩  
报告期内,受涉诉事项影响,母公司经营状况受到一定影响,公司实现营业收入951,632,166.81元,比上年同期下降15.58%;2019年由于出售部分去年已计提存货跌价准备的存货以及对部分债务进行处置,报告期内,公司实现营业利润24,201,419.78元,比上年同期增长103.10%;利润总额24,629,615.55元,比上年同期增长103.19%;归属于上市公司股东的净利润12,299,205.76元,比上年同期增长101.71%;基本每股收益0.03元,比上年同期增长101.75%;加权平均净资产收益率1.40%,比上年同期增长62.36%。

2.财务状况  
报告期末,公司总资产为5,258,160,951.13元,比期初下降0.88%;归属于上市公司股东的所有者权益791,976,092.44元,比期初下降1.01%;归属于上市公司股东的每股净资产为1.88元,比期初下降1.05%。

三、与前期业绩预告的差异说明  
公司于2020年2月2日晚间在巨潮资讯网上披露的《2019年度业绩预告修正公告》(公告编号:2020-015),预计公司2019年度归属于上市公司股东的净利润为盈利800万-1200万元。本次业绩快报披露的2019年归属于上市公司股东的净利润为12,299,205.76元,较前期业绩预告上限增长2.49%,不存在重大差异。

四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告!

深圳市索菱实业股份有限公司 董事会  
2020年2月29日

证券代码:002766 证券简称:\*ST索菱 公告编号:2020-028

### 深圳市索菱实业股份有限公司 关于股票可能被暂停上市的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:根据《深圳证券交易所股票上市规则》第14.1.1条的规定,“上市公司因净利润、净资产、营业收入或者审计意见类型触及本规则第13.2.1条第(一)项至第(四)项规定情形其股票交易被实行退市风险警示后,预计下一个会计年度披露后其股票存在暂停上市风险”,公司董事会应当在该会计年度结束后的二十个交易日发布股票可能被暂停上市的风险提示公告,并在披露年度报告前至少再发布两次风险提示公告。

公司于2020年2月29日在巨潮资讯网上披露《2019年度业绩快报》(公告编号:2020-027),经公司财务部门初步核算,公司2019年度归属于上市公司股东的净利润为盈利12,299,205.76元。公司2019年度经会计师事务所审计的净利润能否为正值以及公司2019年财务报告会计报告是否会被继续出具无法表示意见或者否定意见的审计报告仍存在一定不确定性,具体以注册会计师审计为准。

截至本公告日,2019年度报告审计工作仍在进行中,具体准确的财务数据以公司正式披露的审计报告后的2019年度报告为准。

公司已于2020年2月2日晚间在巨潮资讯网上披露了《关于公司股票可能被暂停上市的风险提示公告》(公告编号:2020-014),现再次郑重提醒广大投资者密切关注风险事项,谨慎决策,注意投资风险。公司在披露年度报告前至少再发布一次风险提示公告。

公司郑重提醒广大投资者:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)和《证券日报》为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的正式公告为准,请广大投资者理性投资,注意投资风险。  
特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司 董事会  
2020年2月29日

证券代码:300475 证券简称:聚隆科技 公告编号:2020-015

### 安徽聚隆传动科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:人民币/元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	301,072,391.93	306,562,975.00	-1.79%
营业利润	80,635,470.28	29,120,506.33	176.90%
利润总额	80,410,900.45	29,739,494.02	170.38%
归属于上市公司股东的净利润	70,724,911.97	33,414,638.18	111.66%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.17	41.18%
加权平均净资产收益率	5.63%	2.76%	上升2.87个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,491,245,909.29	1,488,862,244.83	0.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,288,997,505.97	1,224,669,692.56	5.25%
股本	300,000,000.00	200,000,000.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.30	6.12	-29.74%

注:上表中数据以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入301,072,391.93元,较上年下降1.79%;营业利润80,635,470.28元,较上年增长176.90%;利润总额80,410,900.45元,较上年增长170.38%;归属于上市公司股东的净利润70,724,911.97元,较上年增长111.66%;基本每股收益0.24元/股,较上年增长41.18%。

报告期内,公司销售费用下降;利润大幅增长主要是因为销售产品结构变化及非经常性损益增加;基本每股收益增加主要是因为净利润增长。

2.截至2019年12月31日,公司总资产149,124.59万元,较当年年初增长0.16%;归属于上市公司股东的所有者权益128,899.75万元,较当年年初增长5.25%;总股本30,000万元,较当年年初增长50.00%,主要是因为报告期内进行资本公积转增股本。

三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2020年1月18日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《2019年度业绩预告》(公告编号:2020-010)中预测的业绩不存在重大差异。

四、其他相关说明  
本次业绩快报为公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体数据将在公司2019年年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件  
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表。  
特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司 董事会  
2020年2月29日

股票代码:002965 股票简称:祥鑫科技 公告编号:2020-004

### 祥鑫科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标  
单位:人民币/元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,597,121,555.32	1,477,822,952.69	8.07%
营业利润	172,739,594.77	162,659,773.15	6.20%
利润总额	172,704,693.74	162,717,637.81	6.14%
归属于上市公司股东的净利润	150,856,529.78	140,872,708.50	7.09%
基本每股收益(元)	1.2645	1.2644	1.45%
加权平均净资产收益率(%)	15.55%	19.87%	-4.32%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,352,866,023.58	1,394,204,438.98	68.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,622,018,408.47	779,383,606.97	108.12%
股本	150,700,000.00	113,020,000.00	33.34%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	10.7632	6.8960	56.08%

注:上述数据依据公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.经营业绩  
2019年度,公司业绩稳定增长,规模效应逐步显现,实现营业收入1,597,121,555.32元,较上年同期增长8.07%;实现营业利润172,739,594.77元,较上年同期增长6.20%;实现利润总额172,704,693.74元,较上年同期增长6.14%;归属于上市公司股东的净利润150,856,529.78元,较上年同期增长7.09%。

2.财务状况  
报告期末总资产为2,352,866,023.58元,比期初增长68.76%;归属于上市公司股东的所有者权益为1,622,018,408.47元,比期初增长108.12%;报告期末归属于上市公司股东的所有者权益10.76元,比期初增长55.99%。公司财务状况稳健,资产负债结构合理,资产流动性增强。

三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩,与公司2019年10月24日在《首次公开发行股票上市公告书》中披露的2019年度业绩预计情况不存在重大差异。

四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。

祥鑫科技股份有限公司 董事会  
2020年2月28日